
1/1

Pastorační rada Žeranovic od 22.1. 2o23 - do 22.1.2o27
(zápis z jednání)

Datum: 16.2.2021
Místo jednání: Žeranovice 36, 76901 Žeranovice
Přítomni: ~
Omluveni: ~
Neomluveni: ~
Zapsal: Mgr. Hana Zavadilová

Program
1. Křížové cesty - uskuteční se během celé doby postní, každý pátek a každou neděli přede mší svatou. Rozpis křížových cest pro
lektory je vytištěný, k dispozici na stolečku vzadu v kostele
2. Soutěž Stopy - soutěž vytvoří Věrka Burešová s Hankou Zavadilovou, p. Žižlavský pomůže v sobotu s rozvozem stanovišť

3. První svaté přijímání - příprava na 1. svaté přijímání již probíhá, předpokládaný termín je stanoven na neděli 13. června 2021,
otec Radek zapíše tuto intenci

4. Pouť ke sv. Floriánovi na Horním Lapači - uskuteční se v sobotu 1.5.2021 v 15:00

5. Pouť  ke  sv. Floriánovi v Rackové - navržený termín v neděli 9.5.2021 v 11:00, prozatím v jednání s obcí, pokud by byl schválen,
mše svatá v Žeranovicích by ráno v 8:00 nebyla

6. Pouť ke kapličce sv. Jana Nepomuckého - uskuteční se v sobotu 15.5.2021 v 18:00

7. Pouť za obnovu rodin a nová kněžská a řeholní povolání - termín pouti je stanoven na sobotu 9.10.2021, pouť se uskuteční v
Olomouci (prozatím je stanoven pouze termín, nic bližšího není plánováno)

8. Lektorská služba o Velikonocích - rozpis lektorů na Velikonoce včetně Květné neděle připraví Petra, lektoři se budou moci na
jednotlivá čtení zapsat již týden před Květnou nedělí (na 5. neděli postní)

9. Májové pobožnosti - budou probíhat každý den během celého měsíce května

10. Socha Ježíše Krista do Božího hrobu - připomenuto panu Josefu Andrýskovi, který přislíbil dokončení sochy do Květné neděle
letošního roku

Průběh


